PROLINE PROMASS 40
科氏力质量流量测量系统
操作指南
BA 061D/ 06/zh
50098508
Valid as of so ftwar e ver sion
V1.00XX（ampli fier）
V1.00XX（commu nicat ion）

2.1.1变送器铭牌
图 1: Promass 80 铭牌说明（示例）
1、订货代码/系列号：见订货确认单上对于每个字母和数字含义的描述
2、电源/频率：16...62V DC / 20...55V AC / 50...60Hz
功率消耗：15VA / W
3、输入/输出：
I-OUT（HART）：电流输出（HART）
f-OUT：脉冲/频率输出
STATUS-IN：状态输入（辅助输入）
STATUS-OUT：状态输出 (开关输出)
4、特殊介质信息
5、环境温度范围
6、防护等级
8
2.1.2传感器铭牌
图 2: Promass F 传感器铭牌说明 (示例)
1、订货代码/系列号：见订货确认单上对于每个字母和数字含义的描述
2、标定因子: 2.500; 零点: -6
3、仪表公称直径: DN25 / 1"
压力等级: EN (DIN) PN 100 bar
4、测量管材质：不锈钢板1.4539/904L
5、TMmax +125℃/+256゚ F(介质最高温度)
6、附加信息（举例）：
—3点标定
—接触介质材质3.1B认证
7、环境温度范围
8、防护等级
9、流体流向
本仪表设计符合工程实际，满足 安全要求。出厂前经过测试达到安全操作
标准，本仪表遵循符合EN61010“测量、控制、调节和实验室用电气设备的保
护措施”和EN61 326/A1（EMC要求）的标准和规则。
本操作手册中描述的测量系统遵循EC导则的要求，E+H确认本仪表通过测试并贴
上CE标记。
TRI -CLAMP
Lad ish &Co., Inc., Kenosha，USA注册商标
SWA GELOK
Swa gelok & Co., Solon，USA注册商标
HAR T
HAR T Communication Foundation，Austin，USA注册商标
S-D AT ， FieldTool ，FieldCheck ，Applicator
End ress＋Hauser Flowtec AG, Reinach，CH注册商标
2.2 CE标记，一致性声明
2.3 注册商标
最高
®
®
®
TM TM TM TM
R
R
R
9
3. 安装
3.1 收货确认,运输和储存
3.1.1 收货确认
3.1.2运输
接收仪表时,请注意以下几点:
·检查外包装和有无损坏的地方
·检查装箱,确认没有货物丢失或来货与订货不符
运输过程中应注意以下几点：
·运输时请勿拆除原始包装。
·请勿将过程连接头上的保护罩拆除，以免在运输和储存过程中使连接头密封
面受到机械损坏，防止杂物进入测量管。
·吊运公称直径为DN40...50的测量系统时使用网状软绳绕住两端过程连接
处，请勿将吊绳绕在变送器外壳处或接线腔外壳，请勿使用链条以免损坏
外壳。（图3）
吊运时仪表的重心可能高于吊点位置，应防止仪表滑倒造成伤害。因此，
吊运时必须确认仪表不会发生意外旋转及滑倒。
警告:
图3:DN40～50口径传感器运输指南
10
3.1.3 储存
3.2.1外形尺寸
3.2.2安装位置